Bogotd, agosto 26 de 2022

Sernor

JUEZ 82 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

(TRANSITORIAMENTE JUZGADO 64 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE)

E.S.D.

PROCESO : EJECUTIVO
DEMANDANTE  : COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F KENNEDY
DEMANDADOS  : MARGARITA FOMEQUE GARCIA Y OTRA

RADICADO 12020 - 00634

OSCAR MAURICIO ALZATE VELEZ, identificado como aparece al pie de mi firma, en mi
calidad de endosatario en procuracién de la parte demandante, en virtud de lo
dispuesto en el auto del 26 de julio de 2022 notificado por estados del 27 del mismo
mes y afio, que ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION, me permito segin el
numeral “TERCERO” del proveido en cita, allegar la respectiva LIQUIDACION DEL
CREDITO, en concordancia con lo preceptuado en el articulo 446 de C.G.P.

Del sefior Juez,

OSCAR MAURICIO’ALZATE VELEZ

C. C. No. 71.877.917 de Jericé - Antioquia
T. P. No. 143.739 del C. S. de la ].

Correo: alzateoscar@yahoo.com



mailto:alzateoscar@yahoo.com

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

>>>

LIQUIDACION DE CREDITO
Juzgado 82 Civil Municipal de Bogota
MARGARITA FOMEQUE GARCIAY OTRA

Radicado: 2020-00634

‘Plazo Hasta

1

Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> ‘ Mora Hasta (Hoy) 31-Aug-22
Tasa mensual pactada >>> Comercial
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo X
Saldo de capital, Fol. >>] Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>| $1,280,040.00
Vigencia Brio. Cte. Maxima | 5., | Inserteen esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable G, Capital Liquidable| dias Liq Intereses Abonos Saldo de Sal(,jo de Capital
cuotas u otros Intereses mas Intereses
15-Dec-19 31-Dec-19 0.00 1,280,040.00 Valor | Folio 1,280,040.00 1,280,040.00
15-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 101,293.00 101,293.00 16 1,135.94 1,281,175.94 1,382,468.94
1-Jan-20 14-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 101,293.00 14 987.36 1,282,163.30 1,383,456.30
15-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 102,973.00 204,266.00 16 2,275.54 1,284,438.84 1,488,704.84
1-Feb-20 14-Feb-20 19.06% 212% 2.118% 204,266.00 14 2,018.58 1,286,457.43 1,490,723.43
15-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 212% 2.118% 104,683.00 308,949.00 16 3,489.23 1,289,946.66 1,598,895.66
1-Mar-20 14-Mar-20 18.95% 211% 2.107% 308,949.00 14 3,037.32 1,292,983.98 1,601,932.98
15-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 211% 2.107% 106,423.00 415,372.00 16 4,666.95 1,297,650.93 1,713,022.93
1-Apr-20 14-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 415,372.00 14 4,033.43 1,301,684.36 1,717,056.36
15-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 108,193.00 523,565.00 16 5,810.31 1,307,494.67 1,831,059.67
1-May-20 14-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 523,565.00 14 4,961.94 1,312,456.61 1,836,021.61
15-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 109,993.00 633,558.00 16 6,862.14 1,319,318.75 1,952,876.75
1-Jun-20 14-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 633,558.00 14 5,983.63 1,325,302.38 1,958,860.38
15-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 111,823.00 745,381.00 16 8,045.41 1,333,347.79 2,078,728.79
1-Jul-20 14-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 745,381.00 14 7,039.74 1,340,387.52 2,085,768.52
15-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 113,653.00 859,034.00 16 9,272.15 1,349,659.67 2,208,693.67
1-Aug-20 14-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 859,034.00 14 8,181.40 1,357,841.08 2,216,875.08
15-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 115,543.00 974,577.00 16 10,607.81 1,368,448.88 2,343,025.88
1-Sep-20 7-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 974,577.00 7 4,654.57 1,373,103.45 2,347,680.45
8-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047%  8,014,670.00 8,989,247.00 23 141,064.03 1,514,167.48 10,503,414.48
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 8,989,247.00 30 181,655.46 1,695,822.94 10,685,069.94
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 8,989,247.00 30 179,398.18 1,875,221.13 10,864,468.13
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 8,989,247.00 30 175,955.37 2,051,176.50 11,040,423.50
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 8,989,247.00 30 174,683.37 2,225,859.87 11,215,106.87
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 8,989,247.00 30 176,681.36 2,402,541.23 11,391,788.23
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 8,989,247.00 30 175,501.31 2,578,042.54 11,567,289.54
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 8,989,247.00 30 174,592.44 2,752,634.98 11,741,881.98
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 8,989,247.00 30 173,773.61 2,926,408.60 11,915,655.60
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 8,989,247.00 30 173,682.58 3,100,091.18 12,089,338.18
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 8,989,247.00 30 173,409.43 3,273,500.61 12,262,747.61
1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 8,989,247.00 30 173,955.64 3,447,456.25 12,436,703.25
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 8,989,247.00 30 173,500.49 3,620,956.74 12,610,203.74
1-Oct-21 31-Oct-21 17.08% 1.92% 1.919% 8,989,247.00 30 172,498.28 3,793,455.02 12,782,702.02
1-Nov-21 30-Nov-21 17.27% 1.94% 1.938% 8,989,247.00 30 174,228.62 3,967,683.64 12,956,930.64
1-Dec-21 31-Dec-21 17.46% 1.96% 1.957% 8,989,247.00 30 175,955.37 4,143,639.01 13,132,886.01
1-Jan-22 31-Jan-22 17.66% 1.98% 1.978% 8,989,247.00 30 177,769.15 4,321,408.16 13,310,655.16
1-Feb-22 28-Feb-22 18.30% 2.04% 2.042% 8,989,247.00 30 183,546.86 4,504,955.02 13,494,202.02
1-Mar-22 31-Mar-22 18.47% 2.06% 2.059% 8,989,247.00 30 185,074.86 4,690,029.88 13,679,276.88
1-Apr-22 30-Apr-22 19.05% 212% 2117% 8,989,247.00 30 190,267.06 4,880,296.95 13,869,543.95
1-May-22 31-May-22 19.71% 2.18% 2.182% 8,989,247.00 30 196,136.40 5,076,433.35 14,065,680.35
1-Jun-22 30-Jun-22  20.40% 2.25% 2.250% 8,989,247.00 30 202,228.74 5,278,662.09 14,267,909.09
1-Jul-22 31-Jul-22  21.28% 2.34% 2.335% 8,989,247.00 30 209,934.78 5,488,596.87 14,477,843.87
1-Aug-22 31-Aug-22  22.21% 2.43% 2.425% 8,989,247.00 30 218,002.22 5,706,599.09 14,695,846.09
Resultados >> 4,426,559.09] 0.00] 5,706,599.09] 14,695,846.09]

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

8,989,247.00
5,706,599.09

SALDO DE CAPITAL E INTERESESl
COSTAS JUDICIALES
SALDO TOTAL ADEUDADO |

14,695,846.09)]

14,695,846.09)|
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